

Osobitné zmluvné dojednania:

Poistený nie je registrovaný platca DPH.

Miesto poistenia:

Spojená škola
Opatovská cesta 101
040 01 Košice - Vyšné Opátske

Požiarne nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY Spoluúčasť: 66,00 EUR	2 000 000,00 EUR	460,00 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA Spoluúčasť: 66,00 EUR	230 000,00 EUR	52,92 EUR
SKLO (NA 1.RIZIKO) PODĽA KLAUZULY 011001 Spoluúčasť: 33,00 EUR	2 000,00 EUR	25,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:
011001

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť

Živelné nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY Spoluúčasť: 66,00 EUR	2 000 000,00 EUR	450,00 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA Spoluúčasť: 66,00 EUR	230 000,00 EUR	51,76 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

01I001

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť

Voda z vodovodných zariadení

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY Spoluúčasť: 66,00 EUR	2 000 000,00 EUR	300,00 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA Spoluúčasť: 66,00 EUR	230 000,00 EUR	51,76 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

01I001

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť

Krádež a lúpež

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu Limit plnenia: 30000.00 EUR Uvedené poistné sumy sú vrátane DPH.	230 000,00 EUR	82,80 EUR
NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ UDALOSTI (NA 1.RIZIKO) Uvedené poistné sumy sú vrátane DPH.	3 000,00 EUR	4,52 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04L002

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť

Poistenie lomu strojov

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
STROJE A STROJNÉ ZARIADENIA Uvedené poistné sumy sú vrátane DPH. Spoluúčasť: 165,00 EUR	30 000,00 EUR	102,60 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie strojov a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť

Elektronika

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA A PRÍSTROJE Uvedené poistné sumy sú vrátane DPH. Spoluúčasť: 165,00 EUR	20 000,00 EUR	55,80 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť